[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12.2017 г.   №  61

            с. Воробьевка

О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов от 27.05.2016 г. № 36 «О принятии полномочий органов местного самоуправления сельских поселений»
В соответствии с законом Воронежской области от 02.05.2017 г. №38 «О внесении изменения в статью 2 закона Воронежской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 2 решения Совета народных депутатов от 27.05.2016 г. № 36 «О принятии полномочий органов местного самоуправления сельских поселений» изменения, исключив пункт 1.2.
2. Администрации Воробьевского муниципального района внести соответствующие изменения в соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения с администрацией Воробьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков